
 

 ./15 

Městský úřad Kolín 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 727 938, e-mail: zivotni.prostredi@mukolin.cz 
sídlo odboru: Sokolská 545, Kolín II 

 
 
Obec Uhlířská Lhota 
Uhlířská Lhota  69 
281 26  UHLÍŘSKÁ LHOTA 

Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Oprávněná 
úřední osoba: 
 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OZPZ 93260/21-stan 
OZPZ 19226/2021 
 
 
Ing. Radek Smutný, 
Jana Stankeová 
321 748 351 
jana.stankeova@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
8 
0/0 

   
 Datum: 18.10.2021 
 
Oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení (veřejná vyhláška) - vydání  
společného povolení vodního díla „Výstavba kanalizace včetně ČOV 500EO, vodovodu, vrtu, 
ÚV, přivaděče, VDJ 2x50 m3 pro Uhlířskou Lhotu a Rasochy a vodovodu VDJ 2x150 m3 pro VaK 
Pardubice“ podle § 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále jen 
"vodní zákon"), ve znění pozdějších předpisů, povolení k nakládání s podzemními vodami 
podle § 8 odst. 1 písm. b) bod 1 vodního zákona a povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových podle § 8 odst. 1 písm. c)  vodního zákona,  
 

OZNÁNENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 
 

(VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA) 
 

Obec Uhlířská Lhota, IČ 00235849, Uhlířská Lhota 69, 281 26 Týnec nad Labem, zastoupení 
společností  FIALA PROJEKTY s.r.o., IČ 28997450, Lečkova č.p. 1521/15, Chodov, 149 00 Praha 
415, 
 

(dále jen „stavebník“) dne 04.10.2021 podala žádost o vydání společného povolení ke zřízení vodního 
díla  „Výstavba kanalizace včetně ČOV 500EO, vodovodu, vrtu, ÚV, přivaděče, VDJ 2x50 m3 pro 
Uhlířskou Lhotu a Rasochy a vodovodu VDJ 2x150 m3 pro VaK Pardubice“  (§ 15 vodního zákona) na 
pozemcích: pč. 903/7, 1056/2, 903/2, 120/4, 103/4, 1055, 102/2, 102/1, 101, 100/1, 1057, 903/1, 
120/1, 120/3, 903/6, 120/2, 1054/5, 82/4, 82/3, 82/1, 84/2, 993, 85/2, 6/2, 996/2, 84/8, 981/7, 981/5, 
50, 995, 577/2, 1022/1, 523/2, 1020, 523/13, 523/8, 523/11, 520/4, 520/5, 515/3, 981/4, 981/1, 1000, 
1008/1, 297/7, 297/5, 297/6, 297/3, 297/4, 368/2, 360, 456/1, 457/1, 1054/3, 1054/4, 506/6, 506/2, 
1015, 1051, 952/2, 828/5, 1106, 85/4, 85/1, 85/5, 82/2, 84/4, 76, 73/1, 72, 70, 69, 66, 85/9, 2/1, 3/1, 
1093, 190/8, 5, 190/7, 6/1, 12, 63/2, 53, 52, 981/9, 46, 48, 523/5, 523/10, 523/7, 520/3, 1104, 515/11, 
515/9, 40/1, 44, 41, 35, 1099, 506/5, 488/2, 488/3, 488/5, 16/2, 1103, 1087, 22/3, 25/2, 26, 28/1, 33, 
43, 1095, 362/1, 362/2, 361/2, 350/7, 340/3, 29/1, 981/2, 323/1, 312/2, 484/1, 450/2, 483/2, 483/1, 
486, 482/2, 482/3, 351/6, 350/3, 456/2, 456/17, 456/18, 458, 456/9, 456/7, 456/6, 456/5, 456/12, 
456/13, 456/14, 456/15, 456/4, 456/3, 367/2, 425/26, 350/1, 1009/1, 350/10, 352/16, 352/15, 352/5, 
st.96, st.79, st.95, st.104, st.50, st.76, st.86, st.85, st.77, st.72, st.48, st.47, st.46, st.44, st.43, st.42/2, 
st.42/1, st.41, st.1, st.2, st.81, st.3, st.5, st.84, st.97, st.6, st.8, st.9, st.11, st.39, st.38, st.36, st.37, 
st.58, st.60, st.35, st.34, st.31, st.32, st.29/1, st.29/2, st.28/1, st.57, st.63/2, st.78, st.80, st.87, st.14/1, 
st.15/5, st.16/1, st.17/1, st.19/1, st.132, st.23/1, st.24, st.30/1, st.25/1, st.25/2, st.55, st.54, st.56, st.88, 
st.71, st.27/1, st.53, st.52, st.98, st.99, st.65, st.66, st.94, st.108/1, st.73, st.68, st.89, st.90, st.91, 
st.103, st.134, st.102, st.144, st.101 v k.ú. Uhlířská Lhota, 
 349, 348, 160/2, 156/6, 329/1, 357, 156/5, 331, 174, 330, 32/1, 325, 50/2, 20, 6, 317, 318/1, 140/1, 
316, 62/1, 61/1, 5, 319/1, 63/2, 336/2, 334/3, 67/1, 71/11, 66/1, 66/2, 124/1, 230/1, 269/4, 238/3, 252, 
313/1, 313/9, 57/1, 57/2, 313/8, 57/3, 313/11, 313/3, 313/4, 313/5, 60, 363, 63/4, 313/6, 71/13, 71/10, 
356, 69/1, 68, 71/2, 71/3, 71/4, 122/1, 118, 63/5, 135/2, 66/3, 134, 133/4, 327, 125/5, 124/2, 137/3, 8, 
133/6, 50/1, 58/2, 53/1, 54/1, 141/2, 12, 19/1, 21/2, 24/2, 26, 24/1, 49, 42, 208/4, 39/3, 36, 33, 176/1, 
31, 30/1, 27, 28, 29/3, 156/7, 157/2, 157/3, st.93, st.79, st.81, st.43, st.44, st.80/1, st.80/2, st.20, 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 93260/21-stan 2/15 

st.58/1, st.76, st.75/1, st.66, st.42, st.62, st.72, st.68, st.69, st.71, st.73, st.83, st.21/2, st.21/1, st.41, 
st.49, st.50, st.78, st.21/3, st.23/1, st.48, st.47/1, st.51, st.84, st.16/1, st.27/1, st.28, st.29/1, st.29/2, 
st.46, st.32, st.33, st.61/1, st.45, st.13/2, st.12, st.11, st.9/1, st.8/2, st.8/1, st.7/1, st.5, st.4, st.3, st.56, 
st.35/2, st.35/1, st.36, st.52 v k.ú. Rasochy, 
 822, 617/23, 611/4, 611/2, 820/1, 643/31, 643/48, 643/47, 803, 683/33, 660/2, 683/35, 665/2, 671/2, 
674/1, 682/2, 684/2, 683/1, 691, 815/2, 696, 718/1, 718/2, 762/6, 9/5, 783/6, 611/3, 611/2 v k.ú. 
Hlavečník. 
 
 Žadatel požádal o povolení k nakládání s podzemními vodami podle § 8 odst. 1 písm. b) bod 1 
vodního zákona a povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových podle § 8 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 
 
Vodoprávní úřad Kolín vydal dne 14.10. 2020 č.j. MUKOLIN/OZPZ 88565/20-sta souhlas podle § 17 
odst. 1 písm. i) na stavbu „Průzkumný vrt / vrtaná studna UL 1 pro zásobování obce Uhlířská Lhota – 
Rasochy, okres Kolín“. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 05.11.2020. 

  
 
IO 01 Liniová stavba tlakové splaškové kanalizace 
Stoka   profil  materiál s ochr. opl.  délka (m) 

A   90 PE 100 RC, SDR11 PN 16  598,5 

A   75 PE 100 RC, SDR11 PN 16  319,1 

A   63 PE 100 RC, SDR11 PN 16  837,2 

A1   63 PE 100 RC, SDR11 PN 16  505,9 

A1.1   63 PE 100 RC, SDR11 PN 16  152,7 

A2   63 PE 100 RC, SDR11 PN 16  632,2  

A2.1    63 PE 100 RC, SDR11 PN 16  76,0  

A2.2    63 PE 100 RC, SDR11 PN 16  119,4 

A2.2.1    63 PE 100 RC, SDR11 PN 16  37,6 

A3   63  PE 100 RC, SDR11 PN 16  256,5 

A4   63  PE 100 RC, SDR11 PN 16  239,5 

A5   63  PE 100 RC, SDR11 PN 16  264,1 

B   75 PE 100 RC, SDR11 PN 16  910,8 

B   63 PE 100 RC, SDR11 PN 16  975,3 

B1   63 PE 100 RC, SDR11 PN 16  184,6 

B2   63 PE 100 RC, SDR11 PN 16  444,8 

B3   63 PE 100 RC, SDR11 PN 16  124,7 

B3.1   63 PE 100 RC, SDR11 PN 16  133,3 

B4   63 PE 100 RC, SDR11 PN 16  133,1 

B5   63 PE 100 RC, SDR11 PN 16  291,1 

B6   63 PE 100 RC, SDR11 PN 16  197,0 
 
 
DIO 01.1 Čerpací stanice nemovitostí včetně výtlaků z DČS 
 
IO 02 Liniová stavba vodovodu  

Vodovodní řad  profil  materiál s ochr. opl.  délka (m) 

A   90 PE 100 RC SDR 11, PN16  1762,30 

A1 90 PE 100 RC SDR 11, PN16               507,40 

A1.1   90 PE 100 RC SDR 11, PN16   155,10 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 93260/21-stan 3/15 

A2   90 PE 100 RC SDR 11, PN16   630,20 

A2.1 90 PE 100 RC SDR 11, PN16    76,70 

A2.2 90 PE 100 RC SDR 11, PN16  120,30 

A2.2.1 90 PE 100 RC SDR 11, PN16     35,90 

A2.3 90 PE 100 RC SDR 11, PN16      7,90 

A3 90 PE 100 RC SDR 11, PN16    12,40 

A4 90 PE 100 RC SDR 11, PN16   257,30 

A5 90 PE 100 RC SDR 11, PN16   242,80   

A6 90 PE 100 RC SDR 11, PN16    280,6   

B 90 PE 100 RC SDR 11, PN16  1885,4    

B1 90 PE 100 RC SDR 11, PN16    136,4  

B2 90 PE 100 RC SDR 11, PN16    442,1 

B3 90 PE 100 RC SDR 11, PN16      56,5 

B3 63 PE 100 RC SDR 11, PN16      68,3 

B3.1 63 PE 100 RC SDR 11, PN16    138,9 

B4 90 PE 100 RC SDR 11, PN16    121,0 

B5 90 PE 100 RC SDR 11, PN16    288,7 

B6 90 PE 100 RC SDR 11, PN16    195,9 

 

DIO 02.1 Vodovod. přípojky  
 
profil   materiál s ochr. opl.   délka (m)   

32x3,0   PE100 32x3,0 SDR 11, PN 16  2013,0   205 ks 

50x4,6    PE100 32x3,0 SDR 11, PN 16      54,0       6 ks 

50x4,6   VŠ              6 ks 

32x3,0   VŠ        193 ks 

celková délka                   2067,0  m 
 
 
IO 03 Liniová stavba vodovodní přivaděč 
 

profil   materiál s ochr. opl.   délka (m)  

250x22,7  PE100 32x3,0 SDR 11, PN 16  2184,7 
 

SO 05 Čistírna odpadních vod 500EO 

DSO 05.1  - Železobetonové nádrže 

DSO 05.2 - Nadzemní objekt 

DSO 05.3 - Stavební elektroinstalace, hromosvod 

DSO 05.4 - Vzduchotechnika 

DSO 05.5 – Terénní úpravy, zpevněné plocha a zeleň 

DSO 05.6 – Propojovací potrubí a výustní objekt 

DSO 05.7 – Oplocení ČOV 

DSO 05.8 – Přípojka vody pro ČOV 

 

SO 06 Vodojem 2x50 m3 – stavební část 

DSO 06.1 Železobetonové nádrž 

DSO 06.2 Armaturní komora 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 93260/21-stan 4/15 

DSO 06.3 Provozní domek 

DSO 06.4 Elektroinstalace stavební a hromosvod, rozvod v areálu 

DSO 06.5 Vzduchotechnika 

DSO 06.6 Terénní úpravy, zpevněné plochy 

DSO 06.7 Propojovací potrubí 

SO 08 Příjezdová komunikace (společná pro tři areály) 

SO 09 Oplocení areálu VDJ  2x50 m3 a vrtu, obslužná komunikace v areálu a zeleň 

SO 11 Vrt UL-1 stavební část 

DSO 11.1 Šachta nad vrtem UL-1 vč. výtlaku z vrtu 

SO 12 Přípojka NN pro VDJ 2x50 m3 a ČOV 

SO 14 Přípojka VN 

PS 01 ČOV 500EO – strojní část 

PS 02 Vodojem 2x50 m3 – strojní část 

PS 04 Šachta nad vrtem UL-1- strojní část 

PS 05 Motorové rozvody a MaR ČOV 

PS 06 Motorové rozvody a MaR VDJ 2x50 m3 

PS 07 Motorové rozvody a MaR Vrt UL-1 

PS 09 Trafostanice 

 

SO 11 VRT UL - 1 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje              Středočeský 

Název obce                                      Uhlířská Lhota 

Název katastrálního území            Uhlířská Lhota 

Parcelní číslo dle evidence katastru nemovitostí         pč. 903/7 v k.ú. Uhlířská Lhota 

Hydrogeologický rajon                    4360 Labská křída                                                                       

Hydrologické pořadí                          1-03-04-0770-0-00 

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y)                1059922; 673013 

  

Údaje o povoleném množství odběru: 

Průměrný povolený odběr         0,58  l/s 

Maximální povolený odběr     0,800  l/s 

Maximální měsíční povolený odběr                      1553,400  m3/měs. 

Roční povolený odběr                 25,200 tis.m3/rok 

Časové omezení platnosti povolení 

 pro množství odebíraných vod       po dobu životnosti vodního díla 

Počet měsíců v roce, kdy se odebírá     12 

Účel odběru       zásobení obyvatelstva 

 

Údaje o povolené stavbě: 

Název vodního díla vrtaná studna o průměru 160 mm a hloubce 64 m 

 

 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 93260/21-stan 5/15 

SO 05 Čistírna odpadních vod 500EO 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje              Středočeský 

Název obce                                      Hlavečník 

Název katastrálního území            Hlavečník 

Parcelní číslo dle evidence katastru nemovitostí         pč. 617/23 v k.ú. Hlavečník 

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y)                1052950;672968 

 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Druh vypouštěných vod                                           městské vyčištěné odpadní vody 

Druh recipientu                                                         vodní tok 

Název vodního toku                                                       Černá strouha   

IDVT        10101680 

Číslo hydrologického pořadí                                              1-03-04-0770-0-00 

Průměrné povolené      2,260 l/s 

Maximální povolené       2,300 l/s 

Maximální měsíční povolené                 2 200,000 m3 

Roční povolené                            27,000 tis. m3 

Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští  12 

Velikost zdroje znečištění v EO   500 

Časové omezení platnosti                                           5 let 

 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

 BSK5       22,0  mg.l-1,  (hodnota „p“)  

BSK5       30,0  mg.l-1,  (hodnota „m“) 

BSK5         0,35 t/rok 

 CHSKCR    75,0   mg.l-1, (hodnota „p“)  

CHSKCR  140,0  mg.l-1, (hodnota „m“) 

CHSKCR       1,45 t/rok 

 NL                  25,0  mg.l-1 , (hodnota „p“)  

NL  30,0  mg.l-1 , (hodnota „m“) 

NL                          0,40 t/rok 

 N-NH4      12,0  mg.l-1 , (hodnota „p“)  

N-NH4  20,0  mg.l-1 , (hodnota „m“) 

N-NH4                     0,32 t/rok 

 

Údaje o povolené stavbě: 

Název vodního díla  Čistírna odpadních vod 500 EO 

 

Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad příslušný podle  
§ 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(dále jen "vodní zákon"), ve znění pozdějších předpisů, a jako speciální stavební úřad dle § 15 odst. 1 
písm. d) zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle § 11 správního 
řádu, oznamuje podle § 94m stavebního zákona, podle § 115 odst. 1 vodního zákona a podle § 47 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 93260/21-stan 6/15 

odst. 1 správního řádu, zahájení vodoprávního řízení. Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště 
a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 94m 
odst. 3 stavební zákon od ústního jednání a ohledání na místě. Účastníci řízení mohou své námitky 
podat do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

 

jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí, dále jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné 
návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své 
stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě 
navrhnout jeho doplnění, a to u Městského úřadu Kolín, odboru životního prostředí a zemědělství. 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 94n odst. 3 stavebního zákona uplatnit námitky proti projednávanému 
stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo 
požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo 
založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu 
k pozemku nebo stavbě. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se 
nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným 
povolením dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její 
právo přímo dotčeno. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě, k námitkám které překračují 
uvedený rozsah, se nepřihlíží. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce 
písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
otisk úředního razítka  
 
 
 
 
 
Ing. Radek Smutný 
vedoucí odboru životního 
prostředí a zemědělství 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 93260/21-stan 7/15 

 
Oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněno 
způsobem umožňující dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu 15. den je 
posledním dnem oznámení. 

 
 
 
Vyvěšeno dne ___________________        Sejmuto dne ____________________ 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Doručuje se: 
Účastníkům řízení společného povolení (územní a stavení řízení) podle § 94k písm. a) 
stavebního zákona: 
FIALA PROJEKTY s.r.o., Lečkova č. p. 1521/15, Chodov, 14900 Praha 415 
 
 
Účastníkům řízení společného povolení (územní a stavení řízení) podle § 94k písm. c) 
stavebního zákona: doručuje se na doručenku: 
 
Aubrechtová Erika, Uhlířská Lhota č. p. 51,  28126 Týnec nad Labem 
Aubrechtová Marie, Uhlířská Lhota č. p. 51,  28126 Týnec nad Labem 
Barák Petr, Hlivická č. p. 425/6, Bohnice,  18100 Praha 81 
Baráková Lucie, Hlivická 425/6, Bohnice,  18100 Praha 81 
Bartáková Daniela, Sluneční č. p. 177,  25082 Tuklaty 
Beránková Dana, Rasochy 45,  28126 Týnec nad Labem 
Bergerová Věra, Rasochy č. p. 54, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Bičiště Jan, Rasochy č. p. 67, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Brabcová Eva, V Zákoutí č. p. 76, Břehy,  53501 Přelouč 
Březinová Lucie, Rasochy č. p. 24,  28126 Týnec nad Labem 
Bubeník Miroslav, Roháčova č. p. 388, Kolín III,  28002 Kolín 2 
Bulíčková Jitka, Rasochy č. p. 70, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Cacek Josef, Krausova 604, Letňany,  19900 Praha 99 
Cejnar Petr, Uhlířská Lhota č. p. 60,  28126 Týnec nad Labem 
Cidlinský Michal, Uhlířská Lhota č. p. 111,  28126 Týnec nad Labem 
Cikán Vladimír, Hradecká 2339/22, Vinohrady,  13000 Praha 3 
Cikánová Olga, Hradecká 2339/22, Vinohrady,  13000 Praha 3 
Čábelka Jiří, Uhlířská Lhota č. p. 5,  28126 Týnec nad Labem 
Čábelka Josef, Rasochy č. p. 71, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Čábelková Jaroslava, Rasochy č. p. 71, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Čančarová Jaroslava, Třebízského č. p. 841, Pražské Předměstí,  50002 Hradec Králové 2 
Černohlávek Jiří, Jana Dítěte č. p. 1562,  53501 Přelouč 
Černý Lubomír, Ječná č. p. 1874,  25301 Hostivice 
Červenáková Štěpánka, Rasochy č. p. 78, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Dařílková Marie, Hlavečník 103,  53315 Hlavečník 
Daubner Martin, Jiráskova 1403, Chrudim IV,  53701 Chrudim 1 
Daubnerová Dagmar, Jiráskova 1403, Chrudim IV,  53701 Chrudim 1 
Diopan Miroslav, Uhlířská Lhota č. p. 68,  28126 Týnec nad Labem 
Doležal Dalibor, Nerudova č. p. 406, Kolín III,  28002 Kolín 2 
Doležal Pavel, Kolínská č. p. 358,  53312 Chvaletice 
Doubek Milan, Jugoslávská 236/13, Vinohrady,  12000 Praha 2 
Doubek Pavel, Na louži 767/29, Vršovice,  10100 Praha 101 
Drahovzalová Miroslava, Budovatelů č. p. 437, Sendražice,  28002 Kolín 2 
Dvořák Bohumil, Komenského č. p. 246,  50352 Skřivany u Nového Bydžova 
Dvořák Bohumil, Rasochy č. p. 15, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Dvořák Jiří, Nebovidy č. p. 160,  28002 Kolín 2 
Dvořáková Zlata, Rasochy č. p. 15, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Fejt Lubomír, Jestřabí Lhota č. p. 70,  28002 Kolín 2 
Fiala Bedřich, U Hájku č. p. 91, Šťáralka,  28002 Kolín 2 
Fiedler Jiří, Rokycanova č. p. 169/9, Žižkov,  13000 Praha 3 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 93260/21-stan 8/15 

Fiedlerová Kateřina, Rokycanova 169/9, Žižkova,  13000 Praha 3 
FP majetková a.s., Podvinný mlýn č. p. 2283/18, Libeň,  19000 Praha 9 
Gogalová Jana, Jablonecká 700/14, Prosek,  19000 Praha 9 
Habětín Marcel, Uhlířská Lhota č. p. 82,  28126 Týnec nad Labem 
Habětínová Olga, Rimavské Soboty č. p. 893, Kolín II,  28002 Kolín 2 
Habětínová Renata, Uhlířská Lhota č. p. 82,  28126 Týnec nad Labem 
Hafenrichterová Jaroslava, Tuchořice 27,  43969 Tuchořice 
Haisl Michal, Kukelská 904/3, Hloubětín,  Praha 9 
Haislová Markéta, Kukelská 904/3, Hloubětín,  19800 Praha 98 
Hájek Petr, Uhlířská Lhota č. p. 74,  28126 Týnec nad Labem 
Hájková Kateřina, Uhlířská Lhota č. p. 74,  28126 Týnec nad Labem 
Hála Martina, Rasochy 17,  28126 Týnec nad Labem 
Hančík Pavel, Tyršova č. p. 193, Kolín II,  28002 Kolín 2 
Havlíčková Zlata, Hradišťko II č. p. 15, Žiželice,  28126 Týnec nad Labem 
Holub Josef, Rasochy č. p. 38, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Horyna Martin, Uhlířská Lhota č. p. 112,  28126 Týnec nad Labem 
Hovorka Petr, Veronské nám. č. p. 336, Horní Měcholupy, Chodov,  10900 Praha 111 
Hovorka Václav, Chotouň č. p. 24,  28201 Český Brod 
Hovorková Aneta, CHOTOUŇ č. p. 71,  28201 CHRÁŠŤANY 
Hovorková Miroslava, Uhlířská Lhota č. p. 71, Chotouň,  28201 Český Brod 
Hovorková Miroslava, Uhlířská Lhota č. p. 73,  28126 Týnec nad Labem 
Hrnčalíková Marie, Ouholická 442/13, Čimice,  18100 Praha 81 
Hruška Jaroslav, Bratřice 67,  39501 Pacov 
Hruška Vít, Pod Studánkou 751, Studánka,  53012 Pardubice 12 
Hrušková Ivana, Pod Studánkou 751, Studánka,  53012 Pardubice 12 
Hrušková Jana, Zhoř 3,  39501 Pacov 
Chramosta Petr, Zázvorkova č. p. 1999/22, Stodůlky,  15500 Praha 515 
Chramostová Lenka, Zázvorkova 1999/22, Stodůlky,  15500 Praha 515 
Chvalovská Marta, Rasochy č. p. 41, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Chvalovský Václav, Rasochy č. p. 41, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Jahoda David, Na Severním sídlišti č. p. 675, Sedlčany Lhota,  26401 Sedlčany 
Janotová Štěpánka, Kaštanová 1484,  25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
Jarolímová Pavlína, Jeronýmova č. p. 791, Kolín IV,  28002 Kolín 2 
Jarská Jana, Uhlířská Lhota 33,  28126 Týnec nad Labem 
Jasiowka Milan, Masarykova č. p. 816, Kolín II,  28002 Kolín 2 
Jenešová Helena, Ratboř č. p. 14,  28141 Ratboř 
Jetýlek Jaroslav, Uhlířská Lhota č. p. 9,  28126 Týnec nad Labem 
Jetýlek Josef, K remízku č. p. 304, Veleň,  25063 Mratín 
Jetýlek Martin, Uhlířská Lhota č. p. 9,  28126 Týnec nad Labem 
Jetýlková Ludmila, Rasochy č. p. 21, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Jiroudek Josef, Rasochy č. p. 18, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Jiroudek Vladislav, Rasochy č. p. 7, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Kalfiřt Jakub, Rasochy č. p. 60,  28126 Týnec nad Labem 
Kalinová Bohumila, Uhlířská Lhota č. p. 72,  28126 Týnec nad Labem 
Kalousek Jiří, Uhlířská Lhota č. p. 113,  28126 Týnec nad Labem 
KALOUSKOVÁ HANA, Římská č. p. 1389/42,  12000 Praha 2 
KASTNEROVÁ BARBORA, Uhlířská Lhota č. p. 59,  28126 Týnec nad Labem 
Kettner Martin, Ohaře č. p. 34, Rasochy,  28126 Týnec nad Labem 
Kettnerová Pavla, Rasochy č. p. 34,  28126 Týnec nad Labem 
Klokočník Jakub, Uhlířská Lhota č. p. 24, Rasochy,  28126 Týnec nad Labem 
Kohlíček Karel, U libeňského pivovaru č. p. 1139/15, Libeň,  18000 Praha 8 
Kolínská Miroslava, Uhlířská Lhota č. p. 107,  28126 Týnec nad Labem 
Kolínský Jaroslav, Uhlířská Lhota č. p. 107,  28126 Týnec nad Labem 
Kopecký Petr, Malá Úpa č. p. 29,  54227 Výdejní místo Malá Úpa 
Korbel Jiří, Jana Masaryka 1318/12, Nový Hradec,  50012 Hradec Králové 12 
Kouklová Věra, Pláskova 1106/1, Kobylisy,  18200 Praha 82 
Kovačka Kamil, Havlíčkova č. p. 84, Zelené Předměstí,  53002 Pardubice 2 
Kovačka Vladimír, Rasochy č. p. 56, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Kovačková Marcela, Havlíčkova 84, Zelené Předměstí,  53002 Pardubice 2 
Kozák Miroslav, Rasochy č. p. 2, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Kozlík Miloš, Rýmařovská 433, Letňany,  19900 Praha 99 
Kozlíková Michaela, Rýmařovská 433, Letňany,  19900 Praha 99 
KREJZA VÁCLAV, Čenětická č. p. 2132/10, Chodov,  14900 Praha 415 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 93260/21-stan 9/15 

KROUPOVÁ LUDMILA, Labětín č. p. 100, Řečany nad Labem,  53501 Přelouč 
Kříž Jan, Černý Most č. p. 1053/19,  19800 Praha 98 
Kříž Jaroslav, Slévačská č. p. 905/32, Hloubětín,  19800 Praha 98 
Křížová Zlata, Slévačská 905/32, Hloubětín,  19800 Praha 98 
Kubelka Jaroslav, Chelčického 885/44, Poděbrady III,  29001 Poděbrady 1 
KUBELKA MIROSLAV, Velenice č. p. 10,  28901 Dymokury 
Kvasnička Vlastislav, Březinova č. p. 974, Kolín II,  28002 Kolín 2 
Kvasnička Vlastislav, Rasochy č. p. 70, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Kykal Lubomír, Rasochy č. p. 40, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Lehká Pavlína, Uhlířská Lhota č. p. 84,  28126 Týnec nad Labem 
Lehký Jiří, Uhlířská Lhota č. p. 84,  28126 Týnec nad Labem 
Linhart Jaromír, Uhlířská Lhota č. p. 27,  28126 Týnec nad Labem 
Linhart Jiří, Willingerova č. p. 519,  28126 Týnec nad Labem 
Líznerová Eva, Uhlířská Lhota 19,  28126 Týnec nad Labem 
Luňáková Venuše, Rasochy č. p. 72, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Maliník Jozef, Zelenohorská 505/19, Bohnice,  18100 Praha 81 
Maliníková Jiřina, Zelenohorská 505/19, Bohnice,  18100 Praha 81 
Malinová Zlata, Uhlířská Lhota č. p. 103,  28126 Týnec nad Labem 
Mareš Zdeněk, Na Pankráci č. p. 1352/2, Praha 4, Nusle,  28201 Český Brod 
Marešová Ivanka, Na Pankráci 1352/2, Nusle,  Praha 4 
Marková Petra, Rasochy č. p. 65, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Martínek Bohumil, Rasochy č. e. 2, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Martínek Dušan, Rasochy č. p. 43, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Martínková Helena, Rasochy č. e. 2, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Martínková Libuše, Rasochy č. p. 43, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Martínková Michaela, K Lipníkům 443,  53312 Chvaletice 
Matějka Vlastimil, Radovesnice II č. p. 197,  28128 Radovesnice 
MATERNA JIŘÍ, Uhlířská Lhota č. p. 13,  28126 Týnec nad Labem 
Maternová Lenka, Příčná č. p. 101, Veltruby, Hradišťko I,  28002 Kolín 2 
Mazáč Bohumil, Uhlířská Lhota č. p. 72,  28126 Týnec nad Labem 
Mervartová Zdeňka, Ruská 562/20, Vršovice,  10100 Praha 101 
Miloš, Trojanova 354/4, Nové Město,  12000 Praha 2 
Morávek Jiří, U Nemocnice č. p. 380, Kolín III,  28002 Kolín 2 
Morávková Jaroslava, Sadová č. p. 529,  28126 Týnec nad Labem 
Musil Miloslav, Uhlířská Lhota č. p. 86,  28126 Týnec nad Labem 
Musilová Mária, Uhlířská Lhota č. p. 86,  28126 Týnec nad Labem 
Nakládal Karel, Uhlířská Lhota č. p. 38,  28126 Týnec nad Labem 
Nakládalová Tereza, Uhlířská Lhota č. p. 38,  28126 Týnec nad Labem 
Naščáková Marie, Obránců míru 99,  53313 Řečany nad Labem 
Němcová Milena, Tetov 91,  53316 Vápno 
Němec Ladislav, Tetov 91,  53316 Vápno 
Noha Jan, U jezera č. p. 2037/22, Stodůlky,  15500 Praha 515 
Nováková Adriána, Ječná 677/16, Slezské Předměstí,  50003 Hradec Králové 3 
Nováková Stanislava, Boženy Němcové č. p. 501,  28126 Týnec nad Labem 
Novotná Kamila, Kostnická č. p. 635, Kolín IV,  28002 Kolín 2 
NOVOTNÁ MILADA, Uhlířská Lhota č. p. 80,  28002 Kolín 2 
Novotná Pavlína, Uhlířská Lhota č. p. 64,  28126 Týnec nad Labem 
Novotný Michael, Uhlířská Lhota č. p. 64,  28126 Týnec nad Labem 
Nový Daniel, Uhlířská Lhota č. p. 96,  28126 Týnec nad Labem 
Nožířová Jan, Labská Chrčice 34,  28126 Týnec nad Labem 
Obešlo Miroslav, Rasochy č. p. 11, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Otruba Miroslav, Mladá č. p. 600,  28923 Milovice nad Labem 1 
Otruba Miroslav, Rasochy 10,  28126 Týnec nad Labem 
Otrubová Romana, Sportovní 600, Mladá,  28923 Milovice nad Labem 1 
Pazderková Lucie, Drahobudice č. p. 70,  28144 Zásmuky 
Pecková Michaela, Uhlířská Lhota 76,  28126 Týnec nad Labem 
Pech Jan, Uhlířská Lhota č. p. 76,  28126 Týnec nad Labem 
Pešková Kateřina, Uhlířská Lhota č. p. 109,  28126 Týnec nad Labem 
Petržílka Vladimír, Šimůnkova 1609/21, Kobylisy,  18200 Praha 82 
Petržílková Zuzana, Šimůnkova 1609/21, Kobylisy,  18200 Praha 82 
Pokora Robert, Jetelová 2858/5, Záběhlice,  10600 Praha 106 
Pokorná Ilona, Dr.E. Beneše č. p. 602, Lobeček,  27801 Kralupy nad Vltavou 1 
Pokorný Josef, Hlavečník č. p. 92,  53315 Hlavečník 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 93260/21-stan 10/15 

Pokorný Pavel, Hlavečník 92,  53315 Hlavečník 
Posejpal Pavel, Polní Chrčice č. p. 87,  28002 Kolín 2 
Pospíšil Otto, Uhlířská Lhota č. p. 52,  28126 Týnec nad Labem 
Pospíšilová Markéta, Uhlířská Lhota č. p. 52,  28126 Týnec nad Labem 
Rambousek Milan, Rasochy č. p. 32, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Rambousková Helena, Kobylnice č. p. 56,  28401 Kutná Hora 1 
Riedlová Eva, Pod Královskou 1943/1a, Břevnov,  16900 Praha 69 
Rieglová Stanislava, Pod Zámečkem 280/104, Třebeš,  50006 Hradec Králové 6 
Robovská Miloslava, Rasochy č. p. 4, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Robovský Josef, Rasochy č. p. 4, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Roubíček Ladislav, Uhlířská Lhota č. p. 8,  28126 Týnec nad Labem 
Roubíčková Lenka, Uhlířská Lhota č. p. 8,  28126 Týnec nad Labem 
Rulc Jiří, Uhlířská Lhota č. p. 91,  28126 Týnec nad Labem 
Růžičková Marcela, Uhlířská Lhota č. p. 77,  28126 Týnec nad Labem 
Rychtera Václav, Uhlířská Lhota č. p. 10,  28126 Týnec nad Labem 
Řeháková Pavlína, Uhlířská Lhota č. p. 40,  28126 Týnec nad Labem 
Salaba Tomáš, Dolní Libchavy 261,  56116 Libchavy 
Sartorisová Helena, Jetelová 2858/5, Záběhlice,  10600 Praha 106 
Sekavec Tomáš, Lánská č. p. 305,  28126 Týnec nad Labem 
Semencová Romana, Uhlířská Lhota č. p. 98,  28126 Týnec nad Labem 
Semenec Miloslav, Uhlířská Lhota č. p. 98,  28126 Týnec nad Labem 
Schejbal Josef, Bryksova 762/44, Černý Most,  19800 Praha 98 
Schejbalová Ludmila, Uhlířská Lhota č. p. 47,  28126 Týnec nad Labem 
Sládek Pavel, Přítočný 830/3, Vršovice,  Praha 10 
Sládková Šárka, Havlíčkova 1144, Mladá Boleslav II,  29301 Mladá Boleslav 1 
Smutná Hana, Uhlířská Lhota č. p. 34,  28126 Týnec nad Labem 
Smutný Miroslav, Uhlířská Lhota č. p. 34,  28126 Týnec nad Labem 
Smutný Radek, Uhlířská Lhota č. p. 55,  28126 Týnec nad Labem 
Sodoma Miloslav, Chotěšiny č. p. 12, České Heřmanice,  56601 Vysoké Mýto 
Sodomová Věra, Kouty č. p. 130,  29001 Poděbrady 1 
Soukupová Jana, Rasochy č. p. 75, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Stačinová Helena, Uhlířská Lhota č. p. 105,  28126 Týnec nad Labem 
Steklá Marcela, Kojice č. p. 121,  53312 Chvaletice 
Steklý Josef, Kojice č. p. 121,  53312 Chvaletice 
Strejcius Petr, Rasochy č. p. 22, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Strejciusová Jana, Rasochy č. p. 22, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Studecká Libuše, Rasochy č. p. 1, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Svoboda Aleš, Uhlířská Lhota č. p. 20,  28126 Týnec nad Labem 
Svoboda Alois, Uhlířská Lhota č. p. 49,  28126 Týnec nad Labem 
Svoboda Jan, Rasochy č. p. 63, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Svoboda Jan, Uhlířská Lhota č. p. 4,  28126 Týnec nad Labem 
Svoboda Jan, Uhlířská Lhota č. p. 95,  28126 Týnec nad Labem 
SVOBODA JAROSLAV, Rytířova č. p. 783/15, Kamýk,  14300 Praha 412 
Svoboda Josef, Hlavečník 47,  53315 Hlavečník 
SVOBODOVÁ HELENA, U libeňského pivovaru č. p. 1139/15, Libeň,  18000 Praha 8 
Svobodová Jaroslava, Uhlířská Lhota č. p. 4,  28126 Týnec nad Labem 
Svobodová Miloslava, Rasochy č. p. 63, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Sýkorová Lenka, Krakovany č. p. 232,  28127 Krakovany v Čechách 
Syrová Judita, Štichova č. p. 596/10, Háje,  14900 Praha 415 
Šebelková Jana, Hradská č. p. 508,  28126 Týnec nad Labem 
Šesták Stanislav, Nad Přehradou 826,  26401 Sedlčany 
Šimková Monika, Kafkova 543/21, Dejvice,  16000 Praha 6 
Šímová Monika, Uhlířská Lhota č. p. 105,  28126 Týnec nad Labem 
Šolerová Petra, Semice 302,  28917 Semice 
Špinka Jan, Němčice č. p. 70,  28002 Kolín 2 
Šplíchal Lukáš, Uhlířská Lhota č. p. 32,  28126 Týnec nad Labem 
Šplíchalová Ladislava, Uhlířská Lhota č. p. 32,  28126 Týnec nad Labem 
Šťastná Hana, Jateční č. p. 716, Kolín IV,  28002 Kolín 2 
Šťastný Jaroslav, Jateční č. p. 716, Kolín IV,  28002 Kolín 2 
ŠTĚPÁNKOVÁ MARTINA, Uhlířská Lhota č. p. 39,  28126 Týnec nad Labem 
Štinglová Věra, Valentova č. p. 79, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Tichá Daniela, Rasochy č. p. 79, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Tichá Jana, Uhlířská Lhota č. p. 106,  28126 Týnec nad Labem 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 93260/21-stan 11/15 

Tichá Jiřina, Uhlířská Lhota č. p. 92,  28126 Týnec nad Labem 
Tichá Věra, Rasochy č. p. 61, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Tichý Jaroslav, Rasochy č. p. 61, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Tichý Jaroslav, Zimova č. p. 622/9, Kamýk,  14200 Praha 411 
Tichý Petr, Rasochy č. p. 79, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Tichý Václav, Uhlířská Lhota č. p. 92,  28126 Týnec nad Labem 
Tlučhoř Miloš, Uhlířská Lhota č. p. 66,  28126 Týnec nad Labem 
Tlučhoř Tomáš, Uhlířská Lhota č. p. 83,  28126 Týnec nad Labem 
Tlučhořová Helena, Ohaře č. p. 37,  28130 Ohaře 
Tlučhořová Lenka, Uhlířská Lhota č. p. 66,  28126 Týnec nad Labem 
Tlučhořová Marta, Uhlířská Lhota č. p. 24,  28126 Týnec nad Labem 
Tomášek Josef, Rasochy č. p. 3, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
TOMÁŠKOVÁ Jana, Rasochy č. p. 3, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Trojanová Petra, Vinařice č. p. 100,  28126 Týnec nad Labem 
Tučím Tomáš, Hlavečník č. p. 152,  53315 Hlavečník 
Tučímová Jana, Hlavečník č. p. 152,  53315 Hlavečník 
Tučková Anežka, Uhlířská Lhota 82,  28126 Týnec nad Labem 
Tůmová Veronika, Běhounkova 2310/21, Stodůlky,  15800 Praha 58 
Uhlíř Miroslav, Rasochy č. p. 36, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Uhlířová Květoslava, Rasochy č. p. 36, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Urajová Pařezová Zdeňka, Proutěná 423/36, Újezd u Průhonic,  14900 Praha 415 
Valášek Jaroslav, Krakovany č. p. 219,  28127 Krakovany v Čechách 
Valášek Vladimír, Rasochy č. p. 77, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Valášková Marie, Rasochy č. p. 77, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Vávra Vít, Kamenná Lhota 21,  28500 Čestín 
Vavrincová Ladislava, Uhlířská Lhota č. p. 36,  28126 Týnec nad Labem 
Vavrinec Vladimír, Ke Stráni 364,  28125 Konárovice 
Venturova Zlatuše, Radovesnice II 133,  28128 Radovesnice 
Věříš František, Rasochy č. p. 74, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Věříšová Dana, Rasochy č. p. 12, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Věříšová Milena, Rasochy 25,  28126 Týnec nad Labem 
Veselý Jiří, Rasochy č. p. 66, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Vinař Milan, Krčínova č. p. 1112/34, České Budějovice 2,  37011 České Budějovice 11 
Vojáčková Nezavdalová Šárka, Orebitská č. p. 673, Kolín IV,  28002 Kolín 2 
Vondra Jindřich, Uhlířská Lhota č. p. 57,  28126 Týnec nad Labem 
Voplakal Martin, Mírové náměstí č. p. 3100/19,  46601 Jablonec nad Nisou 1 
Vošoust Jan, Rasochy č. p. 64, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Vošoust Josef, Rimavské Soboty č. p. 839, Kolín II,  28002 Kolín 2 
Vošoustová Marie, Rimavské Soboty č. p. 839, Kolín II,  28002 Kolín 2 
Vozáb Jaroslav, Uhlířská Lhota č. p. 17,  28126 Týnec nad Labem 
Vozábová Hana, Uhlířská Lhota č. p. 17,  28126 Týnec nad Labem 
Vrabec Vladimír, Na Magistrále č. p. 768, Kolín II,  28002 Kolín 2 
Vrzáček Luboš, Uhlířská Lhota č. p. 18,  28126 Týnec nad Labem 
Vrzáčková Jindra, Uhlířská Lhota č. p. 18,  28126 Týnec nad Labem 
Výborná Milena, Kukelská 904/3, Hloubětín,  19800 Praha 98 
Výborný Rudolf, Kukelská č. p. 904, Hloubětín,  19800 Praha 98 
Zachoval Jiří, Družstevní 299, Bořitov,  67921 Černá Hora 
Zeiner Josef, Uhlířská Lhota č. p. 15,  28126 Týnec nad Labem 
Zeinerová Jana, Uhlířská Lhota č. p. 15,  28126 Týnec nad Labem 
Zima Jiří, Hennerova 222/17, Motol,  15000 Praha 5 
Zimová Jiřina, Hennerova 222/17, Motol,  15000 Praha 5 
Zlínská Františka, Hlavenec č. p. 81, Rasochy,  28126 Týnec nad Labem 
Zlínský Antonín, Rasochy č. p. 81, Uhlířská Lhota,  28126 Týnec nad Labem 
Weiger Miloš, Trojanova 354/4, Nové Město, 12000 Praha 2 
ZZPROS  s.r.o., Vinařice 100, 28126 Týnec nad Labem 
Korbelová Zdeňka, Jana Masaryka 1318/12, Nový Hradec Králové, 50012 Hradec králové 
Římskokatolická farnost Žiželice, Palackého náměstí č. p. 3,  28129 Žiželice nad Cidlinou 
Stavební bytové družstvo Kolín, Sladkovského č. p. 13, Kolín IV,  28002 Kolín 2 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov,  13000 Praha 3 
LESOŠKOLKY s.r.o., 1. máje č. p. 104,  53313 Řečany nad Labem 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové,  50008 Hradec Králové 8 
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, Nad olšinami č. p. 
448/3, Strašnice,  10000 Praha 10 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 93260/21-stan 12/15 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č. p. 81/11, 
Smíchov,  15000 Praha 5 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98,  53353 Pardubice 19 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice,  60200 Brno 2 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č. p. 2144/1, Chodov,  14800 Praha 414 
ČEPRO, a.s., Dělnická č. p. 213/12, Holešovice,  17000 Praha 7 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly,  40502 Děčín 2 
CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň,  19000 Praha 9 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého č. p. 2014, Zelené Předměstí,  53002 Pardubice 2 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č. p. 951/8, Slezské Předměstí,  50003 Hradec Králové 3 
 
Obec Uhlířská Lhota, Uhlířská Lhota č. p. 69,  28126 Týnec nad Labem (se žádostí o vyvěšení po 
dobu 15 dnů a zaslání zpět MěÚ Kolín, OŽPZ) 
Obec Hlavečník, Hlavečník 28,  53315 Hlavečník (se žádostí o vyvěšení po dobu 15 dnů a zaslání 
zpět MěÚ Kolín, OŽPZ) 
Obec Krakovany, Krakovany č.p. 15,  28127 Krakovany v Čechách (se žádostí o vyvěšení po dobu 
15 dnů a zaslání zpět MěÚ Kolín, OŽPZ) 

Obec Lipec, Lipec 83, 281 26 Týnec nad Labem (se žádostí o vyvěšení po dobu 15 dnů a zaslání 
zpět MěÚ Kolín, OŽPZ) 
Obec Tetov, Tetov 22, 533 16 Vápno u Přelouče (se žádostí o vyvěšení po dobu 15 dnů a zaslání 
zpět MěÚ Kolín, OŽPZ) 
 
Dotčené orgány: 
Město Týnec nad Labem stavební úřad, Masarykovo náměstí č. p. 1,  28126 Týnec nad Labem 
MěÚ Kolín odbor životního prostředí a zemědělství, Sokolská 545,  280 12 Kolín 
Odbor investic a územního plánování 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje územní pracoviště Kolín, Jana Palacha č. p. 1970,  
27201 Kladno 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze územní pracoviště Kolín, 
Dittrichova č. p. 329/17, Nové Město,  12000 Praha 2 
 
 
Účastníci stavebního řízení: vlastníci sousedních pozemků – doručuje se veřejnou vyhláškou: 
Účastníci řízení dle 94k písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, identifikováni označením 
pozemků a staveb evidovaných v KN: 
IO 01 Liniová stavba tlakové splaškové kanalizace 

DIO 01.1 Čerpací stanice (ČS) a výtlaky z ČS 

66/1, 319/3 k.ú Božec, 81, 447 k.ú Lipec, 364, 1397, 365/2 k.ú. Krakovany 368/1, 425/18, 425/1, 
425/5, 372/14, 359, 352/3, 352/9, 347/6, 347/4, 352/14, 352/4, 352/18, 352/6, 347/1, 347/2, 345, 343, 
st. 117, 341/1, 341/4, 342/1, 352/17, 1009/2, 341/8, 350/9, 367/1, st.179, st.181, 425/8, 425/3, st.142, 
st.178, st.180, st.150, st.131, st.141, 425/9, st.164, 425/12, st.149, st.147, 456/8, 425/2, 456/10, 
456/11, 425/24, 442, 435, 433/1, 433/2, 425/22, 422/1, 423/1, 424/1, 436, 438, 446, 460/2, 453/1, 
450/14, 450/5, st.133, st.145, st.151, 456/16, 457/2, st.155, 482/4, 350/6, 351/5, st.127, st.128, st.129, 
st.130, 482/1, 482/5, 482/15, 484/2, 485/1, 488/1, 490/1, 490/2, 450/13, 1016, 492, 450/17, 494, 
450/16, 450/18, 497, 500, 501, 505, 508, 496, 514, 515/1, 515/2, 515/4, 515/5, 515/6, 515/10, 523/9, 
523/15, 1021, st.82, st.168, 515/12, 1105, 523/12, 1030, 579, 488/4, 506/1, 507/2, st.62/3, st.108/2, 
st.74, 483/3, 351/4, 1108, 1107, 351/3, 350/8, 351/7, 350/2, 361/3, 341/3, 341/11, 316/3, 328, 329/1, 
329/2, 330/2,  333, 334/1, 334/2, 335/1, 338/1,  338/2, 338/3, 340/1, 341/2,  341/3, 341/10, 341/11, 
1007, 1008/3, 1008/4, 1098, 297/8, st.153, st.154, 337/2, 326/1, 326/2, 325/3, 323/2, 317/1, 317/2, 
st.67, 317/3, 312/1, 297/2, 297/1, 291, 293, 1002, 252/2, 252, 249, 246, 1001, 247, 225, 223, 222, 
227/2, 227/1, 245, 250, 251, 243, 294, 242, 241, 239/4, 29/4, st.143, 34/1, 28/2, st.23/2, st.28/2, 
st.119, 45, st.20/1, 239/5, 27, st.21, 983, 232/7, st.17/2, 25/1, 232/6, 232/5, 22/2, st.16/3, st.16/2, 22/1, 
1088, 1089, 16/1, st.148, 84/6, 15/2, 15/1, 14/1, 1101, 1100, st.14/3, 13/2, 13/3, 13/1, 11, 7, 17/1,  
232/4, 232/3, 187/11, 200, 187/10, 188, 187/9, 997/1, 186, 184, 183, 195, 999, 196, 181, 185, 998, 
177/30, 177/29, 177/24, 997/2, 133/1, 133/3, 133/4, 189, 191, 190/2, 190/1, 128, 10, 214/1, 127/1, 
85/12, 85/7, 85/6, 126/5, 126/2, 85/10, 85/11, 103/8, 103/12, st.75, 90/4, 90/5, 116, 117, 103/1, 122/2, 
90/6, 83, 88, 791/2, 791/1, 789, 772, 771, 1049, 770, 744/2, 744/1, 1048/2, 743/2, 738/2, 1044/2, 
739/2, 1043, 719/2, 714/2, 718, 1042, 715, 705/2, 705/3, 1040/1, 700/1, 657/2, 1039/2, 659/2, 652/2, 
1038/2, 651/2, 670/3, 604/3, 604/2, 605, 595, 594/1, 594/5, 594/3, 580/3, 580/2, 580/1, 47, st.64, 54, 
55, 59/2, 59/1, 62, 986, 63/1, 64/1, 68, 71, 990, 991, 77/1, 7/2, 79/2, 808, 807, 597/2, 597/17, 829/2, 
831/1, 852, 853, 868, 867, 597/19, 1050, 898/1, 930/1, 928/3, 928/4, 928/2, 92/2, 927/1, 927/3, 938/8, 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 93260/21-stan 13/15 

938, 939/3, 944, 945, 950/1, 1051, 950/3, 950/2, 942/1, 943, 941/1, 935, 934/5, 934/4, 934/2, 926/4, 
926/3, 934/6, 913/3, 903/8, 903/14, 903/17, 903/16, 903/15, 905, 906, 900/1, 122/3, 900/2, 904, 907, 
908, 914, 903/13, 911/1, 909, 1056/2, st.169, st.170, 103/6, 103/15, 122/1, 103/7, 92, 108, 111, 103/3, 
103/9, st.16/2, 61/2, 62/2, 63/3, 63/1, 61/3, 61/4, 52, 51/1, 50/3, st.82, st.105, 58/1, 228/4, 228/2, 
st.91, 230/2, 226/8, 231/5, 231/2, 231/3, 231/4, 226/7, 334/1, 238/4, 269/3, 269/9, 269/6, 241, 336/1, 
253, st.89, 33/10, st.85, st.80/3, 313/7, 319/2, 117/6, 71/12, 71/9, st.87, 117/5, 121/1, st.97, 69/2, 
st.103, 362, 71/7, 71/8, 122/3, st.104, 114, 117/8, 110, 117/12, 91/6, 107/5, 326, 109/3, 109/2, 115, 
116, 119, 130/10, 120/2, 130/8, 130/7, 125/2, 130/5, 130/11, 130/1, 130/8, 133/2, 133/7, 66/4, 133/9, 
135/1, 133/11, st.88, 121/2, 122/4, 122/2, st.99, st.59/2, 123/1, 123/2, 67/4, 67/3, 23/2, 130/2, 130/3, 
133/10, 133/3, 133/1, 142,  144/10, 144/9, 145/1, 145/2, st.39, 141/1, 139, 138/1, 137/1, 318/2, 133/5, 
st.47/2, st.113, st.114, 137/2, 9, 15, 16/1, 16/2, 18, st.27/3, st.60, st.26, 3/2, 19/3, 19/2, st. 77, st. 74, 
170/103/5, 177/21, 177/22, 177/23, 96, 97, 177/19, 1056/1, 113/2, 114/2, 103/13, 103/2, 103/10, 
103/11, 131, 137/1, 177/42, 177/39, 177/37, 177/34, 148, 177/32, 177/13, 177/17, 156, 157, 163, 165, 
168, 171, 173/1, 177/15, 177/20, 177/30 k.ú Uhlířská Lhota, 292, 332, 340/1, 203, 159/3,158/8, 158/9, 
158/2, 161/2, 161/1, 160/1, 358, 360, st.54/1, st.53, 157/1, 154/1, 155, 156/2, 156/4, 156/1, 152/1, 
318/1, 22, st.61/2, 350, 170/3, 347, 173, 175, 177, 29/2, 34, 32/2, 205/2, 352, 198/1, 276/1, 212/2, 
217/2, 353, 206/1, 219/9, 219/7, 35, 219/6, 219/8, st.7/2, 219/10, 219/4, 208/14, 208/3, 39/4, 39/2, 
39/1, 208/8, 208/9, 208/10, st.9/2, st.101, 43, st.90,  47, st.13/1, 48/2, 226/5, st.15, 228/1, 228/3, 1, 
170/2, 162 k.ú Rasochy, 976/1 k.ú Tetov,  611/8, 611/5, 806/1, 611/9, st.214, st.168, 606, k.ú 
Hlavečník.  
IO 02 Liniová stavba vodovodu 

DIO 02.1 Vodovodní přípojky 

66/1, 319/3 k.ú  Božec, 81, 447 k.ú Lipec, 364, 1397, 365/2  k ú Krakovany, 368/1, 425/18, 425/1, 
425/5, 372/14, 359, 352/3, 352/9, 347/6, 347/4, 352/14, 352/4, 352/18, 352/6, 347/1, 347/2, 345, 343, 
st. 117, 341/1, 341/4, 342/1, 352/17, 1009/2, 341/8, 350/9, 367/1, st.179, st.181, 425/8, 425/3, st.142, 
st.178, st.180, st.150, st.131, st.141, 425/9, st.164, 425/12, st.149, st.147, 456/8, 425/2, 456/10, 
456/11, 425/24, 442, 435, 433/1, 433/2, 425/22, 422/1, 423/1, 424/1, 436, 438, 446, 460/2, 453/1, 
450/14, 450/5, st.133, st.145, st.151, 456/16, 457/2, st.155, 482/4, 350/6, 351/5, st.127, st.128, st.129, 
st.130, 482/1, 482/5, 482/15, 484/2, 485/1, 488/1, 490/1, 490/2, 450/13, 1016, 492, 450/17, 494, 
450/16, 450/18, 497, 500, 501, 505, 508, 496, 514, 515/1, 515/2, 515/4, 515/5, 515/6, 515/10, 523/9, 
523/15, 1021, st.82, st.168, 515/12, 1105, 523/12, 1030, 579, 488/4, 506/1, 507/2, st.62/3, st.108/2, 
st.74, 483/3, 351/4, 1108, 1107, 351/3, 350/8, 351/7, 350/2, 361/3, 341/3, 341/11, 316/3, 328, 329/1, 
329/2, 330/2,  333, 334/1, 334/2, 335/1, 338/1,  338/2, 338/3, 340/1, 341/2,  341/3, 341/10, 341/11, 
1007, 1008/3, 1008/4, 1098, 297/8, st.153, st.154, 337/2, 326/1, 326/2, 325/3, 323/2, 317/1, 317/2, 
st.67, 317/3, 312/1, 297/2, 297/1, 291, 293, 1002, 252/2, 252, 249, 246, 1001, 247, 225, 223, 222, 
227/2, 227/1, 245, 250, 251, 243, 294, 242, 241, 239/4, 29/4, st.143, 34/1, 28/2, st.23/2, st.28/2, 
st.119, 45, st.20/1, 239/5, 27, st.21, 983, 232/7, st.17/2, 25/1, 232/6, 232/5, 22/2, st.16/3, st.16/2, 22/1, 
1088, 1089, 16/1, st.148, 84/6, 15/2, 15/1, 14/1, 1101, 1100, st.14/3, 13/2, 13/3, 13/1, 11, 7, 17/1,  
232/4, 232/3, 187/11, 200, 187/10, 188, 187/9, 997/1, 186, 184, 183, 195, 999, 196, 181, 185, 998, 
177/30, 177/29, 177/24, 997/2, 133/1, 133/3, 133/4, 189, 191, 190/2, 190/1, 128, 10, 214/1, 127/1, 
85/12, 85/7, 85/6, 126/5, 126/2, 85/10, 85/11, 103/8, 103/12, st.75, 90/4, 90/5, 116, 117, 103/1, 122/2, 
90/6, 83, 88, 791/2, 791/1, 789, 772, 771, 1049, 770, 744/2, 744/1, 1048/2, 743/2, 738/2, 1044/2, 
739/2, 1043, 719/2, 714/2, 718, 1042, 715, 705/2, 705/3, 1040/1, 700/1, 657/2, 1039/2, 659/2, 652/2, 
1038/2, 651/2, 670/3, 604/3, 604/2, 605, 595, 594/1, 594/5, 594/3, 580/3, 580/2, 580/1, 47, st.64, 54, 
55, 59/2, 59/1, 62, 986, 63/1, 64/1, 68, 71, 990, 991, 77/1, 7/2, 79/2, 808, 807, 597/2, 597/17, 829/2, 
831/1, 852, 853, 868, 867, 597/19, 1050, 898/1, 930/1, 928/3, 928/4, 928/2, 92/2, 927/1, 927/3, 938/8, 
938, 939/3, 944, 945, 950/1, 1051, 950/3, 950/2, 942/1, 943, 941/1, 935, 934/5, 934/4, 934/2, 926/4, 
926/3, 934/6, 913/3, 903/8, 903/14, 903/17, 903/16, 903/15, 905, 906, 900/1, 122/3, 900/2, 904, 907, 
908, 914, 903/13, 911/1, 909, 1056/2, st.169, st.170, 103/6, 103/15, 122/1, 103/7, 92, 108, 111, 103/3, 
103/9, 103/5, 177/21, 177/22, 177/23, 96, 97, 177/19, 1056/1, 113/2, 114/2, 103/13, 103/2, 103/10, 
103/11, 131, 137/1, 177/42, 177/39, 177/37, 177/34, 148, 177/32, 177/13, 177/17, 156, 157, 163, 165, 
168, 171, 173/1, 177/15, 177/20, 177/30 k.ú Uhlířská Lhota, 292, 332, 340/1, 203, 159/3,158/8, 158/9, 
158/2, 161/2, 161/1, 160/1, 358, 360, st.54/1, st.53, 157/1, 154/1, 155, 156/2, 156/4, 156/1, 152/1, 
318/1, 22, st.61/2, 350, 170/3, 347, 173, 175, 177, 29/2, 34, 32/2, 205/2, 352, 198/1, 276/1, 212/2, 
217/2, 353, 206/1, 219/9, 219/7, 35, 219/6, 219/8, st.7/2, 219/10, 219/4, 208/14, 208/3, 39/4, 39/2, 
39/1, 208/8, 208/9, 208/10, st.9/2, st.101, 43, st.90,  47, st.13/1, 48/2, 226/5, st.15, 228/1, 228/3, 
st.16/2, 61/2, 62/2, 63/3, 63/1, 61/3, 61/4, 52, 51/1, 50/3, st.82, st.105, 58/1, 228/4, 228/2, st.91, 
230/2, 226/8, 231/5, 231/2, 231/3, 231/4, 226/7, 334/1, 238/4, 269/3, 269/9, 269/6, 241, 336/1, 253, 
st.89, 33/10, st.85, st.80/3, 313/7, 319/2, 117/6, 71/12, 71/9, st.87, 117/5, 121/1, st.97, 69/2, st.103, 
362, 71/7, 71/8, 122/3, st.104, 114, 117/8, 110, 117/12, 91/6, 107/5, 326, 109/3, 109/2, 115, 116, 119, 
130/10, 120/2, 130/8, 130/7, 125/2, 130/5, 130/11, 130/1, 130/8, 133/2, 133/7, 66/4, 133/9, 135/1, 
133/11, st.88, 121/2, 122/4, 122/2, st.99, st.59/2, 123/1, 123/2, 67/4, 67/3, 23/2, 130/2, 130/3, 133/10, 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 93260/21-stan 14/15 

133/3, 133/1, 142,  144/10, 144/9, 145/1, 145/2, st.39, 141/1, 139, 138/1, 137/1, 318/2, 133/5, st.47/2, 
st.113, st.114, 137/2, 9, 15, 16/1, 16/2, 18, st.27/3, st.60, st.26, 3/2, 19/3, 19/2, st. 77, st. 74, 170/1, 
170/2, 162  k,ú Rasochy, 976/1 k.ú Tetov,  611/8, 611/5, 806/1, 611/9, st.214, st.168, 606, k.ú  
Hlavečník: 
IO 03 Liniová stavba vodovodního přivaděče 

554/1, 556/5, 1402 k.ú Krakovany, st. 169, st. 170, 903/1, 903/2, 1056/2, 103/3, 103/4, 103/6, 103/7, 
103/15, 903/2, 122/1, 900/2, 903/1, 904, 903/13, 903/14, 906/, 907, 908, 909, 911/1, 914, st. 29/1, st. 
29/2, st. 30/1, st. 31, st. 36, st. 38, st. 50, st. 75, st. 95, st. 104, 41, 43, 44, 45, 82/1, 82/2, 82/3, 82/4, 
84/2, 84/6, 84/8, 85/1, 85/4, 85/6, 88, 90/4, 90/5, 90/7, 120/2,  122/3,  506/2,  506/6,  597/2,  597/17, 
597/19, 791/2, 807,  808,  828/5, 829/2,  831/1,  852, 853,  867,  868,  898/1,  898/2,  900/1, 900/2, 
903/6,  903/8,   903/14,  903/15,  903/16,  903/17,  904,  905,  906,  913/3,  926/3,  926/4,  927/1,  
927/2, 927/3,  928/2,  928/3,  928/4,  930/1,  934/2,  934/4,  934/5,  934/6,  935,   938, 939/3,  939/8,   
941/1, 942/1,   943,  944,  945,  950/1,  950/2,  950/3,  981/1, 981/4,  981/5, 981/6, 981/7, 981/8, 993,  
995,  1000,  1015,  1050,  1054/3, 1054/4, 1095, 1099, 1106, 450/15, 503/2, 503/3, 512, 516, 518,  
519, 524/1, 525, 526,  527/1, 572, 574/2, 582, 583, 584, 585, 590, 591, 592, 597/11, 597/12, 597/13, 
597/14, 597/22, 597/23, 597/25, 598, 601, 602/1, 603/1,  607/1, 608/1, 610, 611/1, 611/2, 611/3, 
617/8, 617/9, 617/20, 617/22, 648/2, 648/7, 651/1, 652/1, 659/1, 660/1, 662, 691, 693, 694/1, 694/2, 
709/1, 710/1, 712, 714/1, 719/1, 721, 732, 734, 738/1, 739/1, 743/1, 745/1, 745/2, 761/12, 764/1, 766, 
767, 768, 774, 775, 786, 787, 790, 792, 793, 802, 803, 812, 813, 825, 826, 830, 833, 834, 849, 850, 
856, 857, 865/1,  865/3, 866, 877, 878, 879/4, 949, 950/1, 950/3, 951, 952/1, 952/2, 955/1, 955/4, 956, 
957, 958, 963, 964, 1023, 1024, 1026/2, 1027/2, 1031/1, 1032/1, 1034/1, 1035/3, 1038/1, 1039/1, 
1040/2, 1044/1, 1045, 1052, 1054/5, 1059, 1062, 1073, 1075, 955/5, 1051, 120/3, 120/4, 120/1, 903/6, 
120/2, 1054/5, 1051, k.ú Uhlířská Lhota, 820/1, 819, 639/2, 643/31, 802, 803, 819, 820/2, 643/48, 
643/49, 643/66, 803, 819, 643/31, 643/47, 643/49, 643/66, 683/61, 803, st. 157, 9/5, 11, 394/1, 412/6, 
412/8, 412/9, 412/10, 412/11, 412/12, 412/13, 412/14, 412/15, 412/16, 412/17, 412/19, 430, 431, 435, 
436, 439, 440, 443, 444, 448, 450/12, 450/13, 450/14, 450/18, 450/19, 619/1, 619/2, 643/31, 643/47, 
643/48, 660/2, 665/2, 671/2, 674/1, 682/2, 683/1, 683/33, 683/35, 683/59, 683/60, 683/61, 684/2, 691, 
696,  718/1, 718/2, 762/42, 783/5, 783/6, 802, 812/33, 814, 815/2, 819, 820/1, 820/2, 660/2, 683/31, 
683/32, 683/34, 683/58, 683/34, 665/2, 665/3, 683/34, 683/52, 683/67, 683/68,  665/3, 683/37, 683/67, 
682/3, 683/37, 682/3, 680/1, 682/3, 683/26, 683/39, 683/55, 680/1, 682/2, 683/1, 683/25, 691, 643/44, 
683/1, 683/25, 684/2, 689, 643/1, 643/40, 643/44, 683/21, 683/25, 683/26, 683/28, 683/39, 683/42, 
683/43, 683/45, 683/49, 683/55, 691, 695, 731/1, 731/2, 732/5, 734/1, 744, 745, 746/9, 746/44, 
746/45, 798/2, 815/1, 816, 817, 695, 697, 698/1, 718/1, 815/2, 696, 697, 699/1, 701, 703/1, 704/1, 
704/3, 705, 708/1, 709/1, 710/1, 711/1, 712/2, 713/1, 714/1, 713/1, 714/1,  715, 716/1, 718/1, 762/3, 
762/4,  762/6, 762/42, 762/69, 762/70,  762/71, 762/75,  762/76, 762/84, 762/71, 762/75, 762/76, 
762/84, 10, 762/4, 762/8,  762/9, 762/12, 762/42, 762/43, 762/46, 762/47, st. 1, st. 2/1, st. 2/2, st. 3, st. 
5/1, st. 5/3,  st. 6, st. 7, st. 8, st. 59, st. 60, st. 63/1, st. 63/2, st. 65/1, st. 66, st. 67, st. 68, st. 69, st. 71, 
st. 84, st. 85, st. 86, st. 90, st. 93, st. 94, st. 96, st. 98, st. 99, st. 100, st. 101/1, st. 103, st. 104, st. 
105, st. 106, st. 107, st. 109, st. 112, st. 117, st. 118/1, st. 141, st. 142, st. 144/1, st. 146, st. 152, st. 
171/1, st. 171/2, st. 205, 9/5, 9/6,   70/4, 93/1, 93/2, 94/3, 96,  103, 111/1, 112/3, 746/28, 762/18, 
764/2, 767/9,  767/43, 771/4, 772/2, 772/4, 772/5, 773/3, 774/5, 777/2, 777/4, 777/5, 777/6, 781/3, 
783/2,  786/1, 793/1, 793/4, 797, 798/1, 812/33, 827, 828, 840 k.ú Hlavečník. 
SO 05 ČOV 500EO – stavební část 

st. 169, st. 170, 120/1, 120/3, 120/4, 903/1, 903/2, 1056/2 k.ú  Uhlířská Lhota. 

DSO 05.6 Propojovací potrubí a výustní objekt 

st. 227, 820/2, 617/22, 620, 621/3, 623/1, 623/2, 624, 820/2, 617/7, 617/8, 617/20, 617/24, 822, 

617/23, 822, 1056/2 k.ú Hlavečník. 

SO 06 Vodojem 2x50 m3 – stavební část 

st. 169, st. 170, 120/1, 120/3, 120/4, 903/1, 903/2, 1056/2 k.ú Uhlířská Lhota. 

SO 08 Příjezdná komunikace (společná pro tři areály) 

st. 169, st. 170, 120/4, 903/1, 903/2, 1056/2, 103/4, 103/7, 122/1, 900/2, 903/1, 904, 903/13, 903/14, 
906, 907, 908, 909, 911/1, 914, st. 29/1, st. 29/2, st. 30/1, st. 31, st. 36, st. 38, st. 50, st. 75, st. 95, st. 
104, 41, 43, 44, 45, 82/1,  82/2, 82/3,  82/4,  84/2,  84/6,  84/8, 85/1,  85/4,  85/6, 88,  90/4,  90/5,  
90/7, 122/3, 506/2,  506/6,  597/2,  597/17,  597/19,  791/2,  807,  808,  828/5,  829/2,  831/1,  852,  
853,  867,  868, 898/1, 898/2,  900/1, 900/2, 903/8,  903/14, 903/15, 903/16, 903/17, 904,  905, 906,  
913/3,  926/3,  926/4,  927/1,  927/2, 927/3,  928/2, 928/3,  928/4, 930/1,  934/2,  934/4, 934/5,  934/6,  
935,  938,  939/3, 939/8,  941/1,  942/1,  943,  944,  945,  950/1,  950/2,  950/3,  981/1,  981/4,  981/5,  



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 93260/21-stan 15/15 

981/6,  981/7, 981/8,  993,  995,  1000,  1015,  1050,  1051, 1054/3,  1054/4, 1095,  1099,  1106, 
120/1, 120/3, 120/2, 903/6, 1054/5 k.ú Uhlířská Lhota. 
SO 09 Oplocení areálu VDJ 2x50m3 a vrtu, obslužná komunikace v areálu a zeleň  

st. 169, st. 170, 120/1, 120/3, 120/4, 903/1, 903/2, 1056/2 k.ú Uhlířská Lhota. 

SO 11 Vrt UL-1 – stavební část 

DSO 11.1 Šachta nad vrtem UL-1 vč. výtlaku z vrtu 

st. 169, st. 170, 120/1, 120/3, 120/4, 903/1, 903/2, 1056/2 k.ú Uhlířská Lhota. 

SO 12 Přípojka NN pro VDJ 2x50m3 a ČOV 

st. 169, st. 170, 120/1, 120/3, 120/4, 903/1, 903/2, 1056/2 k.ú Uhlířská Lhota. 

SO 14 Přípojka VN  

 st. 169, st. 170, 120/1, 903/1, 903/2, 1056/2, 103/15, 103/3, 1055, 111, 108, 92, 103/7, 120/4, 120/3 
k.ú Uhlířská Lhota. 

PS 01 ČOV 500EO – strojní část 

st. 169, st. 170, 120/1, 120/3, 120/4, 903/1, 903/2, 1056/2 k.ú Uhlířská Lhota. 

PS 02 Vodojem 2x50 m3 – strojní část 

st. 169, st. 170, 120/1, 120/3, 120/4, 903/1, 903/2, 1056/2 k.ú Uhlířská Lhota. 

PS 04 Šachta nad vrtem UL-1– strojní část 

st. 169, st. 170, 120/1, 120/3, 120/4, 903/1, 903/2, 1056/2 k.ú Uhlířská Lhota. 

PS 05 Motorové rozvody a MaR ČOV  

st. 169, st. 170, 120/1, 120/3, 120/4, 903/1, 903/2, 1056/2 k.ú Uhlířská Lhota. 

PS 06 Motorové rozvody a MaR VDJ 2x50 m3 

st. 169, st. 170, 120/1, 120/3, 120/4, 903/1, 903/2, 1056/2 k.ú Uhlířská Lhota. 

PS 08 Motorové rozvody a MaR Vrt UL-1 

 st. 169, st. 170, 120/1, 120/3, 120/4, 903/1, 903/2, 1056/2 k.ú Uhlířská Lhota. 

PS 09 Trafostanice 

st. 169, st. 170, 120/1, 120/3, 120/4, 903/1, 903/2, 1056/2 k.ú Uhlířská Lhota. 

 

 

 

 

 

 
 
 


		2021-10-21T08:23:13+0200


	



